H h 4 tum

tum caput: ad extremum surgit, apertaque  
fenestra dedisset se ex ea præcipitem, impel-  
lente dæmone, nisi currentes alij attinis-  
sent, & crebris Iesu vocatibus diabolum fugas-  
sent. post hæc in prece's nox reliqua exacta. ma-  
ne aditus in templo sacerdos, & tranquillatus  
animus patefacta conscientia. Ceterum quā-  
quam armorum strepitus circum hāc urbem  
perpetuus, non dilapsæ scholæ, nisi æstate  
adulta, cum Germanorum exercitus pene-  
trans in Galliam vix duobus miliaribus abe-  
set: quo tempore eniuit adolescentuli virtus  
erat quodam in castello, quod oppugnatum,  
ac sponte deditum pretio libertatis: sed cum  
præter ius fasque contrucidantur milites in e-  
gressu, quasi oblata pulchra occasione pro Chri-  
sto moriendi (vt nobis discedens erat pollici-  
tus) Catholicum se esse proclamat, nec solum  
in ea, sed pro ea etiam religione paratum  
cumbere. Incendit ea vox efferatos animos  
per multa vulnera imperfectus, in proximum  
que ignem, veluti sacra quædam victima, con-  
iectus est. Beatæ Virginis Sodalitium toto se-  
re anno centum habuit: nunc, quia nondum  
omnes rediere, septuaginta .eximia pietas sin-  
gulorum, id ex uno intelligetur. Euocatus in  
patriam ab heretico parente extrema hebdo-  
mada longi iejunij, precibus primum blandi-  
tisque ad vescendum carnis impellitur: ne-  
fas esse dicenti, parens, Et mihi quoque (in-  
quit)

FRANCIA.  
quit) animæ meæ cura est: antu me sapientior? ita ne pater filio contemnendus? hæc egregia illa disciplina? posthac, a me ne tantulum quidem opis expecta. Ad hæc adolescens modeste (ut debuit) Deum sibi parètis loco futurum. Vix manus continuuit pater. interim ille in oppidulum discessit, rei diuinæ audiendæ non longe distans: et patris ira mitigata est, factaque potestas & copia redeundi ad Gymnasium. Ceterum res domestica crevit sacerdotio Amellino, beneficium hoc quoque Gregorij Tertiodecimi, san-  
cta memo-  
ria.

**COFFEE CAVIAR BISCUITS**

**PRO** r  
-67